TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ -LUẬT

Số: 17/TB-K.CTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nộp Báo cáo học phần Khóa luận Tốt nghiệp Khóa 10,

ngành Luật Kinh tế,  Học kỳ 1 - Năm học 2022 -2023

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-KCTr-L ngày 05 tháng 09 năm 2022 về việc tổ chức thực

hiện Khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên ngành Luật kinh tế Khóa 10 (2019-2023) của khoa

Chính trị - Luật;

Căn cứ Thông báo số 01/TB-KCTr-L ngày 06 tháng 09 năm 2022 về việc thực hiện

viết, báo cáo Khóa luận tốt nghiệp sinh viên ngành Luật kinh tế Khóa 10 (2019-2023) của

khoa Chính trị - Luật;

Căn cứ tình hình thực tế triển khai học phần Khóa luận Tốt nghiệp Khóa 10 và quy

trình kiểm định chất lượng ngành Luật Kinh tế;

Khoa Chính Trị - Luật thông báo như sau:

1. Đối tượng:

Sinh viên khóa 10DHKTL đang thực hiện Khóa luận Tốt nghiệp

2. Thời gian nộp báo cáo, địa điểm và hình thức tổ chức:

Từ 8h ngày 26/12/2022- đến 14h ngày 28/12/2022

Địa điểm: Văn phòng Khoa

Người nhận: Cô Phạm Thị Huyền

2.1 Nộp báo cáo khóa luận tốt nghiệp (bản in):

- Sinh viên nộp ba (03) quyển tóm tắt khóa luận tốt nghiệp (dài từ 10-15

trang). Sinh viên in bìa màu xanh dương, in 01 mặt, gáy đóng bằng kim bấm.

- Sinh viên nộp ba (03) quyển khóa luận tốt nghiệp

(thực hiện theo mẫu Báo cáo kiến tập). Sinh viên in bìa màu xanh dương, in 01 mặt,

gáy đóng bằng kim bấm.

- Sinh viên nộp 01 (một) Phiếu theo dõi tiến độ

 ( có nhận xét và xác nhận của GVHD về việc làm khóa  luận của sinh viên từ ngày

17/10/2022 đến ngày 25/12/2022)

- Từ 8h ngày 26/12/2022- đến 14h ngày 28/12/2022

- Địa điểm: Văn phòng Khoa

- Người nhận: ThS. Phạm Thị Huyền

2.2 Nộp báo cáo Khóa luận tốt nghiệp (bản file):

- Sinh viên nộp Báo cáo khóa luận – PDF cuốn báo cáo và tóm tắt KLTN

- Từ ngày : Từ 8h ngày 26/12/2022- đến 14h ngày 28/12/2022

- Sinh viên nộp Báo cáo theo đường link sau:

https://forms.office.com/r/eak19XbvpF

-

2.3 Nộp báo cáo Khóa luận tốt nghiệp (đĩa CD):

- Sinh viên nộp một ( 01) đĩa CD chứa file Word, file PDF dữ liệu KLTN (trên

bìa đĩa CD có ghi thông tin tên đề tài KLTN, tên giảng viên hướng dẫn, tên sinh viên thực

hiện khoá luận và mã số sinh viên.

- Từ ngày : Từ 8h ngày 26/12/2022- đến 14h ngày 28/12/2022

- Địa điểm: Văn phòng Khoa

- Người nhận: ThS. Phạm Thị Huyền

Đề nghị Giảng viên hướng dẫn và cố vấn học tập nhắc nhở sinh viên thực hiện đúng quy định. Sinh

viên nghiêm túc thực hiện thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Giảng viên, SV (để thực hiện);

- Lưu: VPK CTL.

Trưởng Khoa

( Đã ký)

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa